In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo quingentesimo coram 
nobis Mathia Czekanowsky preconsule in Plyeszew tunc existente, nec non co-
ram consulibus, videlicet Bartholomeo |-Czekanowsky-| <Girzman>, Alberto 
Vosczyna, Martino Zachychlo, Martino Pacul et Stanislao Vitricus, constitutus 
personaliter providus Mathias Bariczka cum honesta Barbara, uxore sua legit-
tima, non compulsus nec coactus nec aliquo errore seductus, sed mera sua et 
spontanea voluntate amicorumque suorum salubri fretus consilio, obligavit et 
reformavit ac presentibus obligat et reformat octo marcas communis pecunie 
in Regno Polonie currentis, quadraginta octo grossos marcam in quamlibet 
computando, honeste Barbare, uxori sue legittime, et hoc racione |-pe-| quatuor 
marcarum per ipsam Barbaram ad ipsum Mathiam Baryczka importatarum, et 
hoc super domo et macello et totali hereditate ipsius Mathie Bariczka, quam 
nunc habent et in posterum habebunt. Nos vero pleno in consulato residentes 
iuxta iusticiam et iura civilia predictam obligacionem et reformacionem ac 
inscripcionem admisimus et in librum civilem de consensu predicti Mathie 
Bariczka inscribere admisimus et mandavimus, robur perpetue firmitatis 
concedentes. In cuius rei testimoniam et memoriam partes ambe adiudicatum 
solverunt et notarium condonaverunt. Acta sunt hec anno, quo supra, <feria 
secunda post Decolacionis Baptiste>, sub testibus, quibus supra etc.

57. Reformatio dotis Luce lanificis filio suo Alberto etc.  
In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo quingentesimo 

coram nobis Mathia Czekanowsky preconsule in Plyeszew tunc existente, nec 
non coram consulibus, videlicet Barholomeo Gyrzman, Alberto Voszczynka, 
Martino Zachichlo, Martino Pacul et Stanislao Vitricus, constitutus perso-
naliter Lucas lanifex cum filio suo Alberto, confessus est predictus |-Lucas-| 
Albertus, filius Luce, quod pater suus ipsum divisit, donando sibi domum 
|-et-| iacentem inter Mathiam et inter domum Luce patris ipsius Alberti, in-
super donavit sibi septem marcas de paratis peccuniis et alia, que ipsum iure 
racionabili spectabant, ipse vero filius eius promisit eum nullo modo infestare 
et monere, <nec non alios quosque suos consanguineos>, sed vovit pacem 
perpetuam super premisis tenere. Et super hoc predictus donavit preconsuli 
cum consulibus ovem divisionis alias d z y e l n ą  o w c z a  et scriptorem 
subarrant. |-In cuius rei firmius testimonium-| Acta sunt hec anno, quo supra, 
feria sexta post Nativitatis beate virginis Marie, sub testibus, quibus supra.
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56. Oprawa posagu i wiana Macieja Baryczki i uczciwej Barbary, jego 
prawowitej żony, następuje w ten sposób: